
  

UCHWAŁA NR XXII/575/08 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 19 maja 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Zawadzkiego – Klonowica” w Szczecinie 
pod nazwą „Zawadzkiego – Klonowica 2” 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zm. z 2004 r. Nr 6 
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/497/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2008 r. w § 3: 
1) pkt 6 lit. a zastępuje się wyrazy: „ul. Benesza” wyrazami: „ul. Romera”, 
2) po pkt 6 dodaje się pkt 6a o treści: „powiększenie terenu istniejącej zajezdni 

tramwajowej „Pogodno”, niezbędnego dla rozbudowy zajezdni o część przyległych 
ogrodów działkowych”, 

3) po pkt 6a dodaje się pkt 6b o treści: „zmiana maksymalnej wysokości zabudowy 
w terenie Z.Z.1050.K.G.” 

4) pkt 7 otrzymuje następującą treść: „korekta planu wynikająca z wprowadzonych zmian 
określonych w pkt 1-6b”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 

w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecin. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Jan Stopyra 
 


